
 Na temelju članka 30., stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

broj 68/18, 110/18. – Odluka Ustavnog suda RH i 32/20.), članka 4. Odluke o povjeravanju 

obavljanja uslužne komunalne djelatnosti ukopa i ispraćaja pokojnika trgovačkom društvu DRAVA 

KOM d.o.o. („Službeni glasnik Općine Molve“ broj 6/24.)  i članka 27. Statuta Općine Molve 

(„Službeni glasnik Općine Molve“ broj 2/20., 3/21., 8/23. i 11/23.-pročišćeni tekst), Općinsko 

vijeće Općine Molve na 39. sjednici održanoj 23. rujna 2024. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja ukopa i ispraćaja pokojnika 

na grobljima na području Općine Molve 

 

I. 

 Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja 

ukopa i ispraćaja pokojnika na grobljima na području Općine Molve (dalje u tekstu: Opći uvjeti 

isporuke komunalne usluge) trgovačkom društvu DRAVA KOM d.o.o., OIB: 76436491875 

Novigradska 67, Virje. 

 

II. 

 Opći uvjeti isporuke komunalne usluge točke I. ovog Zaključka njegov su sastavni dio 

i nalaze se u prilogu. 

III. 

 Ovaj Zaključak i Opći uvjeti isporuke komunalne usluge objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Molve“. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE 

 

KLASA: 363-02/24-01/4 

URBROJ: 2137/17-01-24-3 

Molve, 23. rujna 2024. 

PREDSJEDNIK: 

             Zdravko Tuba, v.r. 


